

中科公诚设计集团有限公司

工程预算编制报告书



工程编号： 中科公诚ZKGC-ZJ-2025-042

建设单位： 饶平县林业局

工程名称： 饶平县2025年森林质量精准提升（油茶营造林）

编制日期： 2025年11月6日

饶平县2025年森林质量精准提升（油茶营造林）工程

预 算 价

预算价（小写）： 4883274.02元

（大写）：肆佰捌拾捌万叁仟贰佰柒拾肆元零贰分

建设单位： 饶平县林业局

（单位盖章）

法定代表人或
其授权人：

（签字或盖章）

造价咨询人：

中科公诚设计集团有
限公司

（单位资质专用章）

法定代表人或
其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年11月6日

复 核 人：

（造价工程师签字盖专用章）

复 核 时 间： 2025年11月6日

总 说 明

工程名称： 饶平县2025年森林质量精准提升（油茶营造林）

第1页， 共1页

1、工程概况：由饶平县林业局投资兴建的饶平县2025年森林质量精准提升（油茶营造林）；座落于饶平县新塘镇、浮滨镇境内；

2、编制依据：本工程依据《广东省建设工程计价依据（2018）》及24国标清单计价办法，根据潮州市惠丰建设工程有限公司设计的饶平县2025年森林质量精准提升（油茶营造林）作业设计文件计算实物工程量；

3、人工及主要材料价格均按照2024年9月份《饶平建材信息》参考价及网上询价计入。

单位工程预算价汇总表

工程名称： 饶平县2025年森林质量精准提升（油茶营造林）

第1页， 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	4225807.50	
2	措施项目费	169744.26	
2.1	其中：安全生产措施项目	80291.20	
3	其他项目费	84516.15	
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	工程优质费		
3.6	预算包干费	84516.15	
3.7	合同中约定的其他项目		
4	增值税	403206.11	
5	工程造价	4883274.02	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：饶平县2025年森林质量精准提升（油茶营造林）

第1页, 共2页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040101001001	松土除草	1. 林地清理 清杂块状清理//调:坡度>25°	m²	226125.000	0.58	131152.50	
2	030101001001	挖穴	1. 挖穴整地 60×60×50//调:坡度>25°	穴	100500.000	7.22	725610.00	
3	030101002001	栽植(璠龙3、5号油茶)	1. 栽植 苗高80-150cm 十斤袋//调:坡度>25° //换: 复合肥 NPK含量≥45% 2. 苗木(璠龙3、5号油茶) 3年生、苗高120cm以上、地径1.2cm以上的良种容器壮苗	株	52500.000	25.63	1345575.00	
4	030101002002	栽植(岑软2、3号油茶)	1. 栽植 苗高80-150cm 十斤袋//调:坡度>25° //换: 复合肥 NPK含量≥45% 2. 苗木(岑软2、3号油茶) 1.5年生、苗高80厘米以上、地径0.8厘米以上的良种容器壮苗	株	48000.000	10.54	505920.00	
5	040101002001	追肥(当年抚育1次)	1. 抚育 除草、松土、培土、追肥//调:坡度>25° //换: 复合肥 NPK含量≥45%	株	100500.000	2.24	225120.00	
6	040101002002	追肥(第二、三年抚育共4次)	1. 抚育 除草、松土、培土、追肥//调: 系数×4 //调: 坡度>25° //换: 复合肥 NPK含量≥45%	株	100500.000	11.51	1156755.00	
本页小计							4090132.50	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 饶平县2025年森林质量精准提升（油茶营造林）

第1页， 共2页

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	050401001001	脚手架				
2	050402001001	植物养护				
3	050402002001	反季节栽植影响措施				
4	050403001001	树木支撑架				
5	050403002001	树木裹干				
6	050403003001	搭设遮阴(防寒)棚				
7	050403004001	树木输液				
8	050403005001	树干涂白				
9	050403006001	假植				
10	050404001001	设施顶面绿化垂直运输				
11	050404002001	大型机械进出场及安拆				
12	050405001001	围堰				
13	050405002001	排水				
14	050406001001	临时设施	分部分项人工费+分部分项机具费	2.050	34148.75	
15	050406002001	文明施工	分部分项人工费+分部分项机具费	1.740	28984.79	
16	050406003001	环境保护	分部分项人工费+分部分项机具费	1.580	26319.52	
17	050406004001	安全生产	分部分项人工费+分部分项机具费	4.820	80291.20	
18	050406005001	冬雨季施工				
19	050406006001	夜间施工措施费				
20	050406007001	特殊地区施工增加				
21	050406008001	二次搬运				
22	050406009001	已完工程及设备保护				
23	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护				

总价措施项目清单与计价表

工程名称：饶平县2025年森林质量精准提升（油茶营造林）

第2页，共2页

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
24	BC001001	文明工地费	分部分项人工费+分部分项机具费			省级文明工地费率为1.20%，市级文明工地的费率为0.61%
		合 计			169744.26	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：饶平县2025年森林质量精准提升（油茶营造林）

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	备注
1	暂列金额	暂列金额	100.000		
2	专业工程暂估价	专业工程暂估价	100.000		已含增值税。
3	计日工	计日工	100.000		
4	总承包服务费	总承包服务费	100.000		
5	工程优质费	分部分项人工费+分部分项机具费			市级质量奖按7.50%计算；省级质量奖12.50%计算；国家级质量奖20.00%计算
6	预算包干费	分部分项工程费	2.000	84516.15	以分部分项工程费为计算基础 * 2.00%
7	合同中约定的其他项目				
总 计				84516.15	

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：饶平县2025年森林质量精准提升（油茶营造林）

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-专业工程暂估价	4480067.910	9	403206.11
合 计					403206.11

主要材料设备价格表

工程名称：饶平县2025年森林质量精准提升（油茶营造林）

第1页，共1页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	00010001	综合工日		工日	19830.911	84.00	1665796.55
2	32070181-0001	苗木（瑶龙3、5号油茶）	3年生、苗高120cm以上、地径1.2cm以上的良种容器壮苗	株	52500.000	19.53	1025325.00
3	32070181-0002	苗木（岑软2、3号油茶）	1.5年生、苗高80厘米以上、地径0.8厘米以上的良种容器壮苗	株	48000.000	4.44	213120.00
4	32270001-0001	复合肥	NPK含量≥45%	kg	281400.000	3.18	894852.00
5	99450765	材料费		元	2512.500	50.00	125625.00

注：本表为采用动态价格的材料设备。